
LOM Ordinario Definitivo 2020

Nivel Secundario

MAESTRO DE ENSEÑANZA PRÁCTICA PERFIL AGROPECUARIO

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 2645 3 7.22 2.00 0.00 28.00 0.25 0.00 4.10 4.35 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 50.42
2 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 2645 3 8.57 4.00 1.50 12.00 0.00 0.30 6.00 1.50 1.95 3.55 1.90 0.00 0.45 0.00 44.72
3 30.489.752 GARCIA, MARIA TERESA 1485 3 7.31 5.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.10 3.00 3.10 0.00 0.00 0.00 26.01
4 37.651.685 LUNA, ESTEBAN EZEQUIEL 1487 3 8.35 4.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.30 0.00 0.00 0.00 22.15

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 2644 3 7.22 2.00 0.00 28.00 0.25 0.00 4.10 4.35 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 50.42
2 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 2644 3 8.57 4.00 1.50 12.00 0.00 0.30 6.00 1.50 1.95 3.55 1.90 0.00 0.45 0.00 44.72
3 30.489.752 GARCIA, MARIA TERESA 2770 3 7.31 5.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.10 3.00 3.10 0.00 0.00 0.00 26.01
4 37.651.685 LUNA, ESTEBAN EZEQUIEL 2771 3 8.35 4.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.30 0.00 0.00 0.00 22.15
5 41.747.633 CARRIZO, JULIAN 2771 3 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.31
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.991.300 MANSILLA, WALTER EDGARDO 291 9 9.19 2.00 5.25 35.00 7.50 0.00 14.00 3.00 4.00 5.45 1.95 0.75 1.10 0.00 98.19
2 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 342 9 7.30 2.00 2.75 26.00 3.00 0.00 7.40 3.90 1.80 7.90 5.75 1.80 3.70 0.00 82.30
3 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 9 8.81 2.00 0.00 22.00 5.50 0.00 11.00 0.75 0.45 8.30 4.15 0.00 0.00 0.00 71.96
4 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 298 9 7.39 5.00 8.00 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 71.39
5 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 341 9 7.66 4.00 0.00 25.00 3.75 0.00 4.40 1.05 2.85 0.95 2.45 0.60 0.00 0.00 61.71
6 17.913.411 CEJAS, ALEJANDRO  FABIAN 295 9 7.91 0.00 0.00 24.00 0.30 3.00 12.00 3.60 0.00 0.40 0.30 1.20 0.00 0.00 61.71
7 27.907.898 LOBO, JESSICA MARIET 293 9 7.45 0.00 7.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 2.70 9.00 5.10 1.50 0.00 0.00 58.50
8 25.671.316 BARRIOS, DIEGO GERMAN 302 9 7.23 2.00 2.50 14.00 0.00 0.00 7.00 1.80 3.00 5.80 3.70 1.35 0.00 0.00 57.38
9 27.906.306 GRAMAJO, MARIANA RAMONA 306 9 8.31 0.00 3.75 15.00 1.75 0.00 7.50 1.65 2.70 3.25 2.40 1.20 0.30 0.00 56.81
10 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 355 9 8.57 1.00 0.00 28.00 0.25 0.00 4.10 4.35 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 56.77
11 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 2.00 4.50 14.00 0.00 1.30 7.30 1.50 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 56.14
12 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 350 9 8.85 2.00 3.50 17.00 0.00 0.00 4.40 0.90 1.95 3.50 4.20 0.75 0.00 0.00 56.05
13 24.494.090 GONZALEZ, ALDO RUBEN 2489 9 7.51 0.00 3.50 11.00 0.00 0.00 5.70 1.65 1.75 7.60 4.10 1.65 0.00 0.00 53.46
14 23.711.808 DITCHOFF, ADRIANA MARCELA 533 9 6.41 0.00 1.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.10 6.60 5.50 1.65 0.40 0.00 53.21
15 27.392.621 AGUIRRE, MARIA MARTA 2489 9 7.05 0.00 2.25 14.00 0.00 1.20 7.00 2.10 2.10 5.10 1.10 0.00 0.00 0.00 50.90
16 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 12779 9 7.60 2.00 10.50 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 49.60
17 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 299 9 9.02 1.00 1.50 12.00 0.00 0.30 6.00 1.50 1.95 3.55 1.90 0.00 0.45 0.00 48.17
18 17.655.190 PERALTA JOSÉ, PATRICIA PAULINA 10046 9 7.76 2.00 0.75 20.00 0.00 1.80 4.00 0.00 0.00 2.10 0.40 0.00 0.00 0.00 47.81
19 17.655.190 PERALTA JOSÉ, PATRICIA PAULINA 5951 9 5.23 4.00 0.75 20.00 0.00 1.80 4.00 0.00 0.00 2.10 0.40 0.00 0.00 0.00 47.28
20 29.814.121 ARIAS, ROQUE JACINTO 293 9 8.63 2.00 0.00 13.00 0.00 0.00 3.00 0.30 3.00 3.60 2.40 0.00 0.00 0.00 44.93
21 29.814.253 LEGUIZAMÓN, LORENA PAOLA 293 9 6.91 0.00 4.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.90 7.50 3.05 0.00 0.70 0.00 44.46
22 24.732.907 TORRES, ARIEL OSCAR 533 9 7.08 0.00 0.00 13.00 0.00 0.60 5.30 1.20 0.90 0.40 0.65 1.20 0.00 0.00 39.33
23 31.081.734 FARIAS, MARIA IRENE 293 9 8.16 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 4.20 3.25 1.20 0.00 0.00 38.61
24 29.384.716 CORONEL, ROLANDO HERNAN 293 9 6.99 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 3.30 2.80 1.20 0.00 0.00 37.14
25 32.401.302 PAZ ENRIQUEZ, WALTER ALEJANDRO 293 9 8.62 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 2.90 1.35 0.00 2.40 0.45 0.75 0.00 0.00 36.72
26 34.167.487 RIOS, HERNAN MAXIMILIANO 302 9 8.99 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.10 4.20 2.65 0.60 0.55 0.00 36.34
27 30.318.255 PAZ, JOSE JAVIER 571 9 7.78 0.00 0.75 5.00 0.00 0.40 2.50 0.75 0.00 5.95 2.00 0.60 0.00 0.00 34.73
28 29.376.558 URTUBEY, PABLO GABRIEL 299 9 8.15 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.60 0.90 1.20 3.20 2.65 0.45 0.15 0.00 34.30
29 36.640.488 PEREZ, JOHANA EDITH 302 9 8.71 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.40 2.35 0.00 0.00 0.00 34.06
30 29.787.151 SAAVEDRA, HERNAN ALEJANDRO 299 9 7.16 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.10 0.60 0.75 4.00 0.65 0.00 0.00 0.00 32.26
31 34.694.963 NAVARRO, YANINA MARIANELA 1341 9 8.12 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 1.20 4.00 0.00 0.00 0.00 31.77
32 25.860.961 PAZ, WALTER RAUL 302 9 8.03 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.45 3.60 3.35 0.60 0.00 0.00 31.63
33 33.088.728 LOPEZ, ALEJANDRO ROBERTO 302 9 7.53 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 30.43
34 29.296.408 TOLOZA, DELIA KARINA 293 9 6.58 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.00 0.00 0.15 1.20 0.00 0.00 30.13
35 30.489.752 GARCIA, MARIA TERESA 299 9 8.15 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.10 3.00 3.10 0.00 0.00 0.00 29.85
36 29.376.884 GUZMAN, LUCAS ARIEL 1341 9 7.57 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.80 2.45 0.00 0.00 0.00 28.42
37 31.621.045 REVAINERA, ANA VALERIA 295 9 7.79 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.20 2.00 0.00 0.00 0.00 26.94
38 38.717.908 SANTANA BUSTAMANTE, FLORENCIA FERNANDA350 9 8.97 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.20 0.00 0.00 0.00 26.17
39 38.721.166 CORONEL, LEOPOLDO NICOLáS 12336 9 9.01 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.90 1.75 0.00 0.25 0.00 25.81
40 22.310.758 PALAVECINO, OMAR ALEJANDRO 465 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 3.10 0.00 0.45 0.00 25.60
41 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 9 8.55 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 2.30 0.25 0.00 0.00 0.00 25.50
42 34.243.598 ACHAVAL, CLAUDIO NAHUEL 1227 9 8.33 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 0.30 1.25 0.60 0.00 0.00 25.33
43 37.651.685 LUNA, ESTEBAN EZEQUIEL 1341 9 8.11 1.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.30 0.00 0.00 0.00 24.91
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Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 29.694.924 ORONA, SILVANA JUDIT 571 9 7.89 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.15 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 24.69
45 38.114.148 MALDONADO, MATIAS MAXIMILIANO 2427 9 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 23.72
46 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 23.40
47 37.138.625 FARIAS PONCE, RODRIGO GABRIEL 299 9 7.55 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.35 0.00 0.15 0.00 23.05
48 37.736.553 CANCINOS, JONATHAN ENRIQUE 1341 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.90 2.40 0.00 0.00 0.00 22.61
49 36.121.938 BENOIT, FERNANDA SELENE 291 9 8.49 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00 22.14
50 35.917.143 YBARRA, JOAQUIN EMANUEL 12278 9 7.76 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.80 1.95 0.15 0.00 0.00 21.31
51 38.640.606 CORDOBA, ENZO LEANDRO 12278 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 20.40
52 37.734.710 ROLDAN, ANABEL ANDREA DEL VALLE 12278 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 0.00 20.39
53 24.284.180 RODRIGUEZ, FAVIO NICOLAS 293 9 7.23 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.78
54 31.864.171 HERRERA, JOSE MARIA 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.54
55 33.749.354 JUAREZ, JOSE WALTER 1341 9 7.87 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 18.47
56 39.793.837 NAVARRETE, DAMIáN 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.26
57 36.682.535 ARMOHA, SABINA ALCIRA 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 17.92
58 37.560.658 VILLARREAL, MARIANA GIMENA 323 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.48
59 36.392.339 GOMEZ, BRAYAN ARIEL 12278 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.34

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.991.300 MANSILLA, WALTER EDGARDO 2277 6 9.42 4.00 5.25 35.00 7.50 0.00 14.00 3.00 4.00 5.45 1.95 0.75 1.10 0.00 97.42
2 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 1327 6 8.02 4.00 2.75 26.00 3.00 0.00 7.40 3.90 1.80 7.90 5.75 1.80 3.70 0.00 82.02
3 17.057.175 BUNGUR, CLAUDIA ZUZANA 2277 6 5.80 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 15.50 3.90 0.90 0.10 0.40 4.50 2.90 0.00 71.00
4 20.591.277 BRACAMONTE, JUAN EUDORO 2277 6 6.46 0.00 0.00 27.00 6.50 0.00 13.50 0.00 3.00 3.50 3.55 0.00 0.00 0.00 69.51
5 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 1245 6 7.85 9.00 4.50 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 69.35
6 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 4835 6 7.85 9.00 4.50 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 69.35
7 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 11974 6 7.60 5.00 8.00 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 68.60
8 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 2277 6 7.33 1.00 0.00 22.00 5.50 0.00 11.00 0.75 0.45 8.30 4.15 0.00 0.00 0.00 66.48
9 24.423.475 VIEYRA, SERGIO ALEJANDRO 1328 6 7.48 0.00 5.00 19.00 0.00 0.00 9.20 0.00 4.20 8.60 4.15 0.00 0.00 0.00 63.63
10 25.668.450 QUIROGA, ESTELA MARGARITA 2277 6 7.32 0.00 3.25 22.00 0.00 0.00 5.00 0.00 4.95 8.30 5.20 0.00 0.15 0.00 62.17
11 16.350.674 GOMEZ, MABEL EMILSE 2275 6 7.87 0.00 0.00 22.00 0.25 0.00 11.00 0.00 3.60 8.10 3.30 0.00 0.00 0.00 62.12
12 13.060.994 VILLALBA, ROQUE JULIÁN 2277 6 6.40 0.00 0.00 29.00 0.00 0.15 15.00 0.00 0.30 3.10 0.95 0.00 0.00 0.00 60.90
13 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 3242 6 7.81 6.00 0.00 25.00 3.75 0.00 4.40 1.05 2.85 0.95 2.45 0.60 0.00 0.00 60.86
14 25.668.189 PAZ, MARIA FLORENCIA 2277 6 8.10 0.00 7.50 19.00 0.00 0.50 2.90 0.00 3.00 9.15 3.55 0.00 0.30 0.00 60.00
15 25.671.316 BARRIOS, DIEGO GERMAN 2277 6 6.73 4.00 2.50 14.00 0.00 0.00 7.00 1.80 3.00 5.80 3.70 1.35 0.00 0.00 55.88
16 27.905.792 GODOY, VANESA ELIZABETH 2275 6 8.95 0.00 7.75 15.00 0.00 0.00 4.20 0.00 3.45 8.00 2.40 0.00 0.00 0.00 55.75
17 16.383.715 BANEGAS, RAUL ENRIQUE 2277 6 6.45 0.00 2.75 25.00 1.20 2.50 5.00 0.00 2.25 3.05 1.30 0.00 0.00 0.00 55.50
18 18.591.789 CORONEL, CESAR OMAR 2277 6 6.91 0.00 0.00 26.00 2.00 0.00 12.90 0.00 0.45 0.70 0.45 0.00 0.00 0.00 55.41
19 17.894.536 GONZALEZ, SERGIO FABIAN 2277 6 6.07 0.00 0.00 24.00 0.00 3.75 5.00 3.75 0.30 2.20 1.65 0.00 2.15 0.00 54.87
20 17.058.826 LLANIVELLI, MARIA DEL CARMEN 4785 6 7.54 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 7.90 0.00 0.00 2.95 0.15 0.00 0.00 0.00 54.54
21 24.959.412 PEREZ CHEIN, RITA SILVINA 2277 6 7.81 0.00 2.00 21.00 0.00 2.10 4.20 0.00 1.05 7.20 3.15 0.00 0.00 0.00 54.51
22 27.448.401 JUAREZ, DIEGO NICOLAS 2277 6 7.87 1.00 2.25 16.00 1.75 1.20 7.40 1.20 3.30 4.00 1.45 0.90 0.00 0.00 54.32
23 26.262.273 VISCARRA, OSCAR DIONISIO 2277 6 7.52 0.00 0.00 20.00 0.00 0.40 9.80 0.00 1.50 6.00 3.05 0.00 0.00 0.00 54.27
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Titulo
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L1
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24 31.976.857 LEGUIZAMON, NATALIA GISELL 1328 6 7.86 0.00 9.00 10.00 0.75 0.00 5.00 0.60 4.20 7.30 3.10 0.00 0.00 0.00 53.81
25 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 4785 6 6.65 2.00 3.50 17.00 0.00 0.00 4.40 0.90 1.95 3.50 4.20 0.75 0.00 0.00 50.85
26 24.732.875 MANZUR, ANA CAROLINA 2277 6 8.32 0.00 1.50 17.00 0.00 0.50 3.80 0.00 4.20 7.30 2.00 0.00 0.15 0.00 50.77
27 22.415.168 LEIVA, CRISTINA NELIDA MARGARITA 2277 6 7.37 0.00 0.00 22.00 0.75 0.00 7.40 0.00 0.90 3.15 2.35 0.00 0.00 0.00 49.92
28 25.860.944 BERMUDEZ, RITA VERONICA 2277 6 7.32 1.00 0.00 15.00 0.50 0.30 7.40 0.00 3.00 6.05 3.15 0.00 0.00 0.00 49.72
29 25.860.946 SANTILLAN, ROBERTO ANTONIO 2275 6 7.55 0.00 0.00 21.00 2.40 0.00 10.50 0.00 0.30 0.75 0.55 0.00 0.00 0.00 49.05
30 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 2275 6 7.27 4.00 10.50 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 48.27
31 25.451.148 TOLOZA, MARIA ESTHER 2275 6 6.96 0.00 0.00 14.00 0.75 0.00 5.20 0.00 3.30 7.20 4.70 0.00 0.00 0.00 48.11
32 27.745.616 CRUZ VITORERO, IRIS CINTHIA 2275 6 8.73 0.00 0.00 15.00 1.25 0.00 7.50 0.00 2.55 4.20 2.45 0.00 0.00 0.00 47.68
33 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 1245 6 7.77 6.00 7.00 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 47.27
34 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 4835 6 7.77 6.00 7.00 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 47.27
35 24.285.504 ORELLANA, PAULA ANDREA 2277 6 7.94 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.75 3.85 1.55 0.00 0.00 0.00 44.89
36 32.842.357 GODOY, IVANA  GABRIELA 1328 6 8.27 0.00 5.25 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.80 6.95 2.40 0.00 0.10 0.00 44.77
37 27.490.635 GUZMÁN, MARIA ALEJANDRA 2277 6 7.04 0.00 2.25 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 7.55 0.95 0.00 0.00 0.00 44.39
38 29.814.121 ARIAS, ROQUE JACINTO 2275 6 7.99 4.00 0.00 13.00 0.00 0.00 3.00 0.30 3.00 3.60 2.40 0.00 0.00 0.00 43.29
39 27.905.766 VISGARRA, SONIA DE LOS ANGELES 2275 6 8.09 0.00 0.75 13.00 0.00 0.00 5.20 0.00 3.45 4.30 1.45 0.00 0.00 0.00 42.24
40 27.749.172 TAPIA, SOLEDAD DEL VALLE 2275 6 9.35 0.00 1.25 12.00 0.25 0.00 4.00 0.00 3.30 3.75 1.45 0.00 0.00 0.00 41.35
41 27.905.767 BRAVO, LILIANA DEL VALLE 2275 6 8.56 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 4.40 0.00 3.00 2.80 1.40 0.00 0.00 0.00 41.16
42 31.962.532 YBARRA PAZ, MARIELA ALEJANDRA 2275 6 7.86 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 1.40 0.00 1.20 7.35 3.00 0.00 0.25 0.00 41.06
43 27.906.715 VAZQUEZ, CECILIA DEL VALLE 2275 6 9.18 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.20 0.00 3.45 3.25 2.40 0.00 0.00 0.00 39.48
44 26.095.086 FERNÁNDEZ, MARIA INÉS 2277 6 6.96 0.00 0.00 11.00 1.50 0.00 5.50 0.00 2.55 4.20 0.70 0.00 0.00 0.00 38.41
45 21.910.012 MANZUR, CARLOS DEL VALLE 2277 6 6.54 0.00 0.00 12.00 1.50 0.00 6.00 0.00 0.45 3.70 1.60 0.00 0.00 0.00 37.79
46 27.557.556 CARABAJAL, ESTELA 2275 6 7.43 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.60 0.00 2.55 1.90 0.90 0.00 0.00 0.00 37.38
47 27.557.559 TOLOZA, NORMA BEATRIZ 2275 6 7.15 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.60 6.60 4.00 0.00 0.00 0.00 35.75
48 33.385.050 TREJO, FABIANA MAGALI 2275 6 8.15 0.00 0.00 9.00 0.00 1.35 1.80 0.00 0.30 5.75 2.50 0.00 0.00 0.00 34.85
49 32.055.361 GALVAN, DANIELA FERNANDA 4785 6 8.11 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.90 6.55 1.35 0.00 0.00 0.00 33.11
50 32.283.635 FARIAS, MARIA SOLEDAD 4784 6 8.18 0.00 3.50 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.20 4.90 2.25 0.00 0.00 0.00 32.63
51 28.546.468 ARGAÑARAZ, ANDREA 2275 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.50 0.00 2.00 0.00 1.80 6.60 3.95 0.00 0.00 0.00 32.53
52 22.820.082 ROJAS, LILIANA DEL VALLE 2277 6 7.33 0.00 0.00 10.00 1.75 0.00 4.00 0.00 0.60 1.70 0.40 0.00 0.00 0.00 31.78
53 18.307.907 MICHIA MIGUELES, NORA GABRIELA 2277 6 7.17 0.00 0.00 12.00 0.00 0.20 2.00 0.45 1.65 1.20 0.50 0.00 0.00 0.00 31.17
54 31.962.520 GONZALEZ, ROSA ELISA MAGDALENA 2275 6 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 2.00 2.20 0.00 0.00 0.00 31.10
55 36.640.488 PEREZ, JOHANA EDITH 11066 6 8.71 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.40 2.35 0.00 0.00 0.00 31.06
56 17.361.646 SCHIEL, LUISA CRISTINA 2277 6 7.82 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.90 4.10 0.90 0.00 0.00 0.00 30.22
57 35.740.029 FARIAS, MAYRA GABRIELA 11066 6 7.59 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 5.70 4.20 0.00 0.00 0.00 29.49
58 30.132.910 GOMEZ, SILVIA AZUCENA 2275 6 7.51 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.75 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 29.46
59 33.187.834 GALLARDO, IVANA MARISEL 2275 6 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.05 6.35 1.80 0.00 0.00 0.00 29.43
60 30.318.270 MALDONADO, LUCIANA FERNANDA 2275 6 7.50 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.00 1.30 0.00 0.15 0.00 29.30
61 29.068.818 VILLALBA, JOSE LUIS 2275 6 8.52 0.00 0.00 7.00 1.75 0.00 3.50 0.00 0.30 1.10 0.70 0.00 0.00 0.00 28.87
62 35.740.095 CORONEL, MARIA DE GRACIA 11066 6 8.38 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 4.70 1.80 0.00 0.00 0.00 28.68
63 33.634.684 MINECES, JESSICA NOE 11066 6 9.40 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.70 0.45 0.00 0.10 0.00 28.40
64 17.670.758 LEIVA PAZ, ZUNILDA ANALIA 2277 6 6.17 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 1.75 2.30 0.00 0.00 0.00 27.92
65 25.281.675 ARDISONE, PABLO GUILLERMO 2277 6 7.16 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.55 1.80 0.85 0.00 0.00 0.00 27.76
66 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.75 3.25 0.00 0.00 0.00 27.37
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67 31.488.913 YBARRA, ROMINA VERONICA 2275 6 7.48 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.45 3.80 0.60 0.00 0.00 0.00 27.28
68 35.740.045 ENRRIQUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 8.46 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 4.00 2.10 0.00 0.00 0.00 27.26
69 33.634.664 RILLO, DAIANA VANESA 11066 6 7.87 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.15 0.00 27.17
70 32.401.336 BRAVO, NOELIA GRISELDA 2275 6 7.41 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.20 1.60 0.00 0.00 0.00 26.91
71 28.245.712 LEGUIZAMON, MARIELA SOLEDAD 11066 6 7.73 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.35 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 26.53
72 35.842.741 BRAVO, MARIA  SOLEDAD 2277 6 7.78 0.00 0.00 3.00 0.25 0.00 1.30 0.00 0.00 6.00 1.65 0.00 0.00 0.00 25.98
73 35.740.100 TREJO, KARINA MARICEL 11066 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.05 3.70 0.00 0.00 0.00 25.95
74 38.114.150 GALVÁN, JORGE DANIEL 11066 6 8.20 0.50 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 0.90 0.45 0.00 0.00 25.80
75 30.690.178 RAMOS, ANALIA SOLEDAD 2275 6 6.85 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 25.60
76 33.385.006 TREJO, SILVANA EUGENIA 2275 6 8.12 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 25.02
77 38.098.954 RUIZ, MARIANA DE LAS MERCEDES 2277 6 8.94 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.45 4.50 2.10 0.00 0.00 0.00 24.99
78 34.105.521 RUIZ, ELISA BEATRIZ 11066 6 9.05 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 3.85 0.00 0.00 0.00 24.95
79 33.634.655 VISGARRA, IVANA  GRACIELA 11066 6 7.89 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.45 4.00 1.95 0.00 0.00 0.00 24.69
80 35.842.777 FARIAS, IVANA EDITH 11066 6 7.98 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 1.80 3.80 3.60 0.00 0.00 0.00 24.58
81 34.918.563 GOMEZ, DELIA GIMENA 11119 6 8.03 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.60 1.70 0.35 0.00 0.00 0.00 24.08
82 35.740.077 LEDESMA, ALEX GASTON 11066 6 8.98 0.00 0.00 4.00 0.50 0.00 1.60 0.00 0.00 1.80 0.95 0.00 0.00 0.00 23.83
83 33.385.048 BRAVO, RUBEN DARIO 2275 6 6.68 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 23.73
84 30.690.196 FIGUEROA, MARIA EUGENIA 2275 6 6.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 4.40 0.75 0.00 0.00 0.00 22.75
85 37.131.694 ANDRADA, DAYANA ANAHILEN 2277 6 8.24 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.50 0.00 0.00 0.00 22.59
86 28.546.412 BERTOLOTTI, MARIA DE LOS ANGELES 2275 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 6.50 1.50 0.00 0.00 0.00 21.62
87 33.634.611 MARTINEZ, PERLA PATRICIA 2275 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.06
88 22.821.507 BRAVO, SILVIA SUSANA 2275 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.80 0.75 0.00 0.00 0.00 21.05
89 35.740.056 CABEZAS, ERIKA ROSSE 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 20.67
90 36.994.986 PONCE, GIOVANA MABEL 11066 6 8.02 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.20 0.00 0.00 0.00 20.42
91 38.640.306 ENRIQUEZ, DAIANA GISEL 2277 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 20.25
92 32.789.208 CORVALáN, GABRIELA BEATRIZ 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.84
93 31.347.996 NAVARRETE, RITA AZUCENA 2275 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.80 1.30 0.00 0.00 0.00 19.59
94 35.164.836 HERRERA, YORGINA MARIBEL 2275 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.00 0.45 0.00 0.00 0.00 19.18
95 38.640.352 LOTO, MAYRA ANTONELLA 11066 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.00 0.00 0.00 0.00 19.07
96 34.643.674 GUERRERO, CINTHIA MARINA 2275 6 7.46 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 0.80 0.00 0.00 0.00 18.81
97 35.164.818 FARIAS, JORGE DAVID 2275 6 7.03 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.78
98 38.098.997 CORONEL, ADRIANA MICAELA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.05 0.00 0.15 0.00 18.73
99 36.713.389 BRANDAN, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 18.39

100 35.740.075 LEDESMA, DAIANA ARACELI 2277 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 17.72
101 33.639.346 GALLARDO, GABRIELA NOELI 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.08
102 38.718.323 LEGUIZAMóN, VALERIA 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.15 0.00 0.00 0.00 16.96
103 39.794.754 VILLALVA, SERGIO NICOLáS 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 16.73
104 35.739.201 ROLDAN, JAZMIN DE LOS ANGELES 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
105 40.051.507 CARABAJAL, SONIA BELéN 11066 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.00 0.00 0.00 16.59
106 38.368.606 CORONEL, ROMINA CELESTE 11066 6 8.33 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 16.33
107 40.051.500 BUNGUR, TAMARA YAQUELINA 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 0.00 0.00 16.21
108 34.307.955 ARGAñARAZ, ANA PAULA 11066 6 7.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.85 0.00 0.00 0.00 16.16
109 40.051.498 PEREZ, ESPERANZA MARINE 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.50 0.00 0.00 0.00 16.05
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110 32.842.318 ZALAZAR, KARINA VIVIANA 11066 6 6.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.00 0.00 0.00 0.00 15.60
111 26.993.093 ARGAÑARAZ, IVANA BERSABETH 2275 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.54
112 33.130.958 TORRES, KARINA DEL CARMEN 2275 6 6.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.43
113 38.367.863 PéREZ, RAMóN JUAN CARLOS 11066 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.20 0.00 0.00 0.00 15.39
114 36.620.545 BRAVO GONZALEZ, EMANUEL ORFELIO 11066 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.60 0.00 0.00 0.00 15.21
115 38.947.943 DAMES, DAIANA EDITH 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.14
116 33.130.992 CARABAJAL, CECILIA LICET 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.36
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1 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 1236 3 7.85 9.00 4.50 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 66.35
2 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 1236 3 7.77 6.00 7.00 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 44.27
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1 16.991.300 MANSILLA, WALTER EDGARDO 291 9 9.19 2.00 5.25 35.00 7.50 0.00 14.00 3.00 4.00 5.45 1.95 0.75 1.10 0.00 98.19
2 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 342 9 7.30 2.00 2.75 26.00 3.00 0.00 7.40 3.90 1.80 7.90 5.75 1.80 3.70 0.00 82.30
3 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 9 8.81 2.00 0.00 22.00 5.50 0.00 11.00 0.75 0.45 8.30 4.15 0.00 0.00 0.00 71.96
4 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 298 9 7.39 5.00 8.00 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 71.39
5 17.913.411 CEJAS, ALEJANDRO  FABIAN 295 9 7.91 0.00 0.00 24.00 0.30 3.00 12.00 3.60 0.00 0.40 0.30 1.20 0.00 0.00 61.71
6 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 341 9 7.66 4.00 0.00 25.00 3.75 0.00 4.40 1.05 2.85 0.95 2.45 0.60 0.00 0.00 61.71
7 27.907.898 LOBO, JESSICA MARIET 293 9 7.45 0.00 7.25 10.00 0.00 0.00 5.00 1.50 2.70 9.00 5.10 1.50 0.00 0.00 58.50
8 25.671.316 BARRIOS, DIEGO GERMAN 302 9 7.23 2.00 2.50 14.00 0.00 0.00 7.00 1.80 3.00 5.80 3.70 1.35 0.00 0.00 57.38
9 27.906.306 GRAMAJO, MARIANA RAMONA 306 9 8.31 0.00 3.75 15.00 1.75 0.00 7.50 1.65 2.70 3.25 2.40 1.20 0.30 0.00 56.81
10 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 355 9 8.57 1.00 0.00 28.00 0.25 0.00 4.10 4.35 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 56.77
11 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 2.00 4.50 14.00 0.00 1.30 7.30 1.50 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 56.14
12 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 350 9 8.85 2.00 3.50 17.00 0.00 0.00 4.40 0.90 1.95 3.50 4.20 0.75 0.00 0.00 56.05
13 24.494.090 GONZALEZ, ALDO RUBEN 2489 9 7.51 0.00 3.50 11.00 0.00 0.00 5.70 1.65 1.75 7.60 4.10 1.65 0.00 0.00 53.46
14 23.711.808 DITCHOFF, ADRIANA MARCELA 533 9 6.41 0.00 1.75 12.00 0.00 0.00 6.00 1.80 2.10 6.60 5.50 1.65 0.40 0.00 53.21
15 27.392.621 AGUIRRE, MARIA MARTA 2489 9 7.05 0.00 2.25 14.00 0.00 1.20 7.00 2.10 2.10 5.10 1.10 0.00 0.00 0.00 50.90
16 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 12779 9 7.60 2.00 10.50 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 49.60
17 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 299 9 9.02 1.00 1.50 12.00 0.00 0.30 6.00 1.50 1.95 3.55 1.90 0.00 0.45 0.00 48.17
18 17.655.190 PERALTA JOSÉ, PATRICIA PAULINA 10046 9 7.76 2.00 0.75 20.00 0.00 1.80 4.00 0.00 0.00 2.10 0.40 0.00 0.00 0.00 47.81
19 29.814.121 ARIAS, ROQUE JACINTO 293 9 8.63 2.00 0.00 13.00 0.00 0.00 3.00 0.30 3.00 3.60 2.40 0.00 0.00 0.00 44.93
20 29.814.253 LEGUIZAMÓN, LORENA PAOLA 293 9 6.91 0.00 4.25 9.00 0.00 0.00 1.80 1.35 0.90 7.50 3.05 0.00 0.70 0.00 44.46
21 24.732.907 TORRES, ARIEL OSCAR 533 9 7.08 0.00 0.00 13.00 0.00 0.60 5.30 1.20 0.90 0.40 0.65 1.20 0.00 0.00 39.33
22 31.081.734 FARIAS, MARIA IRENE 293 9 8.16 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.60 4.20 3.25 1.20 0.00 0.00 38.61
23 29.384.716 CORONEL, ROLANDO HERNAN 293 9 6.99 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.50 1.35 0.00 3.30 2.80 1.20 0.00 0.00 37.14
24 32.401.302 PAZ ENRIQUEZ, WALTER ALEJANDRO 293 9 8.62 0.00 2.25 9.00 0.00 0.00 2.90 1.35 0.00 2.40 0.45 0.75 0.00 0.00 36.72
25 34.167.487 RIOS, HERNAN MAXIMILIANO 302 9 8.99 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 2.10 4.20 2.65 0.60 0.55 0.00 36.34
26 30.318.255 PAZ, JOSE JAVIER 571 9 7.78 0.00 0.75 5.00 0.00 0.40 2.50 0.75 0.00 5.95 2.00 0.60 0.00 0.00 34.73
27 29.376.558 URTUBEY, PABLO GABRIEL 299 9 8.15 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.60 0.90 1.20 3.20 2.65 0.45 0.15 0.00 34.30
28 36.640.488 PEREZ, JOHANA EDITH 302 9 8.71 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.40 2.35 0.00 0.00 0.00 34.06
29 29.787.151 SAAVEDRA, HERNAN ALEJANDRO 299 9 7.16 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.10 0.60 0.75 4.00 0.65 0.00 0.00 0.00 32.26
30 34.694.963 NAVARRO, YANINA MARIANELA 1341 9 8.12 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.75 1.20 1.20 4.00 0.00 0.00 0.00 31.77
31 25.860.961 PAZ, WALTER RAUL 302 9 8.03 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.45 3.60 3.35 0.60 0.00 0.00 31.63
32 33.088.728 LOPEZ, ALEJANDRO ROBERTO 302 9 7.53 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.60 3.60 2.35 0.00 0.00 0.00 30.43
33 29.296.408 TOLOZA, DELIA KARINA 293 9 6.58 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 1.20 0.00 0.00 0.15 1.20 0.00 0.00 30.13
34 30.489.752 GARCIA, MARIA TERESA 299 9 8.15 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 2.10 3.00 3.10 0.00 0.00 0.00 29.85
35 29.376.884 GUZMAN, LUCAS ARIEL 1341 9 7.57 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.80 2.45 0.00 0.00 0.00 28.42
36 31.621.045 REVAINERA, ANA VALERIA 295 9 7.79 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 3.20 2.00 0.00 0.00 0.00 26.94
37 38.717.908 SANTANA BUSTAMANTE, FLORENCIA FERNANDA350 9 8.97 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 3.20 0.00 0.00 0.00 26.17
38 38.721.166 CORONEL, LEOPOLDO NICOLáS 12336 9 9.01 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.90 1.75 0.00 0.25 0.00 25.81
39 22.310.758 PALAVECINO, OMAR ALEJANDRO 465 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 3.10 0.00 0.45 0.00 25.60
40 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 9 8.55 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 2.30 0.25 0.00 0.00 0.00 25.50
41 34.243.598 ACHAVAL, CLAUDIO NAHUEL 1227 9 8.33 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.45 0.30 1.25 0.60 0.00 0.00 25.33
42 37.651.685 LUNA, ESTEBAN EZEQUIEL 1341 9 8.11 1.00 2.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.30 0.00 0.00 0.00 24.91
43 29.694.924 ORONA, SILVANA JUDIT 571 9 7.89 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.60 0.15 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 24.69
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44 38.114.148 MALDONADO, MATIAS MAXIMILIANO 2427 9 7.92 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.00 1.60 0.00 0.00 0.00 23.72
45 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 23.40
46 37.138.625 FARIAS PONCE, RODRIGO GABRIEL 299 9 7.55 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.00 2.35 0.00 0.15 0.00 23.05
47 37.736.553 CANCINOS, JONATHAN ENRIQUE 1341 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.90 2.40 0.00 0.00 0.00 22.61
48 36.121.938 BENOIT, FERNANDA SELENE 291 9 8.49 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00 22.14
49 35.917.143 YBARRA, JOAQUIN EMANUEL 12278 9 7.76 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.80 1.95 0.15 0.00 0.00 21.31
50 38.640.606 CORDOBA, ENZO LEANDRO 12278 9 7.95 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.25 0.00 0.00 0.00 20.40
51 37.734.710 ROLDAN, ANABEL ANDREA DEL VALLE 12278 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.90 0.00 0.00 0.00 20.39
52 24.284.180 RODRIGUEZ, FAVIO NICOLAS 293 9 7.23 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.78
53 31.864.171 HERRERA, JOSE MARIA 12278 9 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 18.54
54 33.749.354 JUAREZ, JOSE WALTER 1341 9 7.87 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.20 0.00 0.00 0.00 18.47
55 39.793.837 NAVARRETE, DAMIáN 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.95 0.00 0.00 0.00 18.26
56 36.682.535 ARMOHA, SABINA ALCIRA 12336 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.00 0.00 17.92
57 37.560.658 VILLARREAL, MARIANA GIMENA 323 9 7.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.48
58 36.392.339 GOMEZ, BRAYAN ARIEL 12278 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 17.34
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1 16.991.300 MANSILLA, WALTER EDGARDO 2277 6 9.42 4.00 5.25 35.00 7.50 0.00 14.00 3.00 4.00 5.45 1.95 0.75 1.10 0.00 97.42
2 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 1327 6 8.02 4.00 2.75 26.00 3.00 0.00 7.40 3.90 1.80 7.90 5.75 1.80 3.70 0.00 82.02
3 17.057.175 BUNGUR, CLAUDIA ZUZANA 2277 6 5.80 0.00 0.00 31.00 0.00 0.00 15.50 3.90 0.90 0.10 0.40 4.50 2.90 0.00 71.00
4 20.591.277 BRACAMONTE, JUAN EUDORO 2277 6 6.46 0.00 0.00 27.00 6.50 0.00 13.50 0.00 3.00 3.50 3.55 0.00 0.00 0.00 69.51
5 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 2277 6 7.33 1.00 0.00 22.00 5.50 0.00 11.00 0.75 0.45 8.30 4.15 0.00 0.00 0.00 66.48
6 24.423.475 VIEYRA, SERGIO ALEJANDRO 1328 6 7.48 0.00 5.00 19.00 0.00 0.00 9.20 0.00 4.20 8.60 4.15 0.00 0.00 0.00 63.63
7 25.668.450 QUIROGA, ESTELA MARGARITA 2277 6 7.32 0.00 3.25 22.00 0.00 0.00 5.00 0.00 4.95 8.30 5.20 0.00 0.15 0.00 62.17
8 16.350.674 GOMEZ, MABEL EMILSE 2275 6 7.87 0.00 0.00 22.00 0.25 0.00 11.00 0.00 3.60 8.10 3.30 0.00 0.00 0.00 62.12
9 13.060.994 VILLALBA, ROQUE JULIÁN 2277 6 6.40 0.00 0.00 29.00 0.00 0.15 15.00 0.00 0.30 3.10 0.95 0.00 0.00 0.00 60.90
10 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 3242 6 7.81 6.00 0.00 25.00 3.75 0.00 4.40 1.05 2.85 0.95 2.45 0.60 0.00 0.00 60.86
11 25.668.189 PAZ, MARIA FLORENCIA 2277 6 8.10 0.00 7.50 19.00 0.00 0.50 2.90 0.00 3.00 9.15 3.55 0.00 0.30 0.00 60.00
12 25.671.316 BARRIOS, DIEGO GERMAN 2277 6 6.73 4.00 2.50 14.00 0.00 0.00 7.00 1.80 3.00 5.80 3.70 1.35 0.00 0.00 55.88
13 27.905.792 GODOY, VANESA ELIZABETH 2275 6 8.95 0.00 7.75 15.00 0.00 0.00 4.20 0.00 3.45 8.00 2.40 0.00 0.00 0.00 55.75
14 16.383.715 BANEGAS, RAUL ENRIQUE 2277 6 6.45 0.00 2.75 25.00 1.20 2.50 5.00 0.00 2.25 3.05 1.30 0.00 0.00 0.00 55.50
15 18.591.789 CORONEL, CESAR OMAR 2277 6 6.91 0.00 0.00 26.00 2.00 0.00 12.90 0.00 0.45 0.70 0.45 0.00 0.00 0.00 55.41
16 17.894.536 GONZALEZ, SERGIO FABIAN 2277 6 6.07 0.00 0.00 24.00 0.00 3.75 5.00 3.75 0.30 2.20 1.65 0.00 2.15 0.00 54.87
17 17.058.826 LLANIVELLI, MARIA DEL CARMEN 4785 6 7.54 0.00 0.00 30.00 0.00 0.00 7.90 0.00 0.00 2.95 0.15 0.00 0.00 0.00 54.54
18 24.959.412 PEREZ CHEIN, RITA SILVINA 2277 6 7.81 0.00 2.00 21.00 0.00 2.10 4.20 0.00 1.05 7.20 3.15 0.00 0.00 0.00 54.51
19 27.448.401 JUAREZ, DIEGO NICOLAS 2277 6 7.87 1.00 2.25 16.00 1.75 1.20 7.40 1.20 3.30 4.00 1.45 0.90 0.00 0.00 54.32
20 26.262.273 VISCARRA, OSCAR DIONISIO 2277 6 7.52 0.00 0.00 20.00 0.00 0.40 9.80 0.00 1.50 6.00 3.05 0.00 0.00 0.00 54.27
21 31.976.857 LEGUIZAMON, NATALIA GISELL 1328 6 7.86 0.00 9.00 10.00 0.75 0.00 5.00 0.60 4.20 7.30 3.10 0.00 0.00 0.00 53.81
22 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 4785 6 6.65 2.00 3.50 17.00 0.00 0.00 4.40 0.90 1.95 3.50 4.20 0.75 0.00 0.00 50.85
23 24.732.875 MANZUR, ANA CAROLINA 2277 6 8.32 0.00 1.50 17.00 0.00 0.50 3.80 0.00 4.20 7.30 2.00 0.00 0.15 0.00 50.77
24 22.415.168 LEIVA, CRISTINA NELIDA MARGARITA 2277 6 7.37 0.00 0.00 22.00 0.75 0.00 7.40 0.00 0.90 3.15 2.35 0.00 0.00 0.00 49.92
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25 25.860.944 BERMUDEZ, RITA VERONICA 2277 6 7.32 1.00 0.00 15.00 0.50 0.30 7.40 0.00 3.00 6.05 3.15 0.00 0.00 0.00 49.72
26 25.860.946 SANTILLAN, ROBERTO ANTONIO 2275 6 7.55 0.00 0.00 21.00 2.40 0.00 10.50 0.00 0.30 0.75 0.55 0.00 0.00 0.00 49.05
27 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 2275 6 7.27 4.00 10.50 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 48.27
28 25.451.148 TOLOZA, MARIA ESTHER 2275 6 6.96 0.00 0.00 14.00 0.75 0.00 5.20 0.00 3.30 7.20 4.70 0.00 0.00 0.00 48.11
29 27.745.616 CRUZ VITORERO, IRIS CINTHIA 2275 6 8.73 0.00 0.00 15.00 1.25 0.00 7.50 0.00 2.55 4.20 2.45 0.00 0.00 0.00 47.68
30 24.285.504 ORELLANA, PAULA ANDREA 2277 6 7.94 0.00 0.00 19.00 0.00 0.00 2.80 0.00 3.75 3.85 1.55 0.00 0.00 0.00 44.89
31 32.842.357 GODOY, IVANA  GABRIELA 1328 6 8.27 0.00 5.25 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 1.80 6.95 2.40 0.00 0.10 0.00 44.77
32 27.490.635 GUZMÁN, MARIA ALEJANDRA 2277 6 7.04 0.00 2.25 16.00 0.00 0.00 1.60 0.00 3.00 7.55 0.95 0.00 0.00 0.00 44.39
33 29.814.121 ARIAS, ROQUE JACINTO 2275 6 7.99 4.00 0.00 13.00 0.00 0.00 3.00 0.30 3.00 3.60 2.40 0.00 0.00 0.00 43.29
34 27.905.766 VISGARRA, SONIA DE LOS ANGELES 2275 6 8.09 0.00 0.75 13.00 0.00 0.00 5.20 0.00 3.45 4.30 1.45 0.00 0.00 0.00 42.24
35 27.749.172 TAPIA, SOLEDAD DEL VALLE 2275 6 9.35 0.00 1.25 12.00 0.25 0.00 4.00 0.00 3.30 3.75 1.45 0.00 0.00 0.00 41.35
36 27.905.767 BRAVO, LILIANA DEL VALLE 2275 6 8.56 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 4.40 0.00 3.00 2.80 1.40 0.00 0.00 0.00 41.16
37 31.962.532 YBARRA PAZ, MARIELA ALEJANDRA 2275 6 7.86 0.00 7.00 7.00 0.00 0.00 1.40 0.00 1.20 7.35 3.00 0.00 0.25 0.00 41.06
38 27.906.715 VAZQUEZ, CECILIA DEL VALLE 2275 6 9.18 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.20 0.00 3.45 3.25 2.40 0.00 0.00 0.00 39.48
39 26.095.086 FERNÁNDEZ, MARIA INÉS 2277 6 6.96 0.00 0.00 11.00 1.50 0.00 5.50 0.00 2.55 4.20 0.70 0.00 0.00 0.00 38.41
40 21.910.012 MANZUR, CARLOS DEL VALLE 2277 6 6.54 0.00 0.00 12.00 1.50 0.00 6.00 0.00 0.45 3.70 1.60 0.00 0.00 0.00 37.79
41 27.557.556 CARABAJAL, ESTELA 2275 6 7.43 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 5.60 0.00 2.55 1.90 0.90 0.00 0.00 0.00 37.38
42 27.557.559 TOLOZA, NORMA BEATRIZ 2275 6 7.15 0.00 2.50 6.00 0.00 0.00 2.90 0.00 0.60 6.60 4.00 0.00 0.00 0.00 35.75
43 33.385.050 TREJO, FABIANA MAGALI 2275 6 8.15 0.00 0.00 9.00 0.00 1.35 1.80 0.00 0.30 5.75 2.50 0.00 0.00 0.00 34.85
44 32.055.361 GALVAN, DANIELA FERNANDA 4785 6 8.11 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.20 0.00 0.90 6.55 1.35 0.00 0.00 0.00 33.11
45 28.546.468 ARGAÑARAZ, ANDREA 2275 6 7.68 0.00 0.00 4.00 0.50 0.00 2.00 0.00 1.80 6.60 3.95 0.00 0.00 0.00 32.53
46 22.820.082 ROJAS, LILIANA DEL VALLE 2277 6 7.33 0.00 0.00 10.00 1.75 0.00 4.00 0.00 0.60 1.70 0.40 0.00 0.00 0.00 31.78
47 18.307.907 MICHIA MIGUELES, NORA GABRIELA 2277 6 7.17 0.00 0.00 12.00 0.00 0.20 2.00 0.45 1.65 1.20 0.50 0.00 0.00 0.00 31.17
48 31.962.520 GONZALEZ, ROSA ELISA MAGDALENA 2275 6 8.00 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 4.00 0.00 0.90 2.00 2.20 0.00 0.00 0.00 31.10
49 36.640.488 PEREZ, JOHANA EDITH 11066 6 8.71 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 4.40 2.35 0.00 0.00 0.00 31.06
50 17.361.646 SCHIEL, LUISA CRISTINA 2277 6 7.82 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 3.50 0.00 0.90 4.10 0.90 0.00 0.00 0.00 30.22
51 35.740.029 FARIAS, MAYRA GABRIELA 11066 6 7.59 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 5.70 4.20 0.00 0.00 0.00 29.49
52 30.132.910 GOMEZ, SILVIA AZUCENA 2275 6 7.51 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.75 3.00 1.20 0.00 0.00 0.00 29.46
53 33.187.834 GALLARDO, IVANA MARISEL 2275 6 8.23 0.00 2.50 3.00 0.00 0.00 0.50 0.00 1.05 6.35 1.80 0.00 0.00 0.00 29.43
54 30.318.270 MALDONADO, LUCIANA FERNANDA 2275 6 7.50 2.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 5.00 1.30 0.00 0.15 0.00 29.30
55 29.068.818 VILLALBA, JOSE LUIS 2275 6 8.52 0.00 0.00 7.00 1.75 0.00 3.50 0.00 0.30 1.10 0.70 0.00 0.00 0.00 28.87
56 35.740.095 CORONEL, MARIA DE GRACIA 11066 6 8.38 0.00 3.50 3.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 4.70 1.80 0.00 0.00 0.00 28.68
57 33.634.684 MINECES, JESSICA NOE 11066 6 9.40 0.00 3.50 5.00 0.00 0.00 0.50 0.75 0.00 2.70 0.45 0.00 0.10 0.00 28.40
58 17.670.758 LEIVA PAZ, ZUNILDA ANALIA 2277 6 6.17 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 2.70 0.00 0.00 1.75 2.30 0.00 0.00 0.00 27.92
59 25.281.675 ARDISONE, PABLO GUILLERMO 2277 6 7.16 1.00 0.00 6.00 0.00 0.00 2.40 0.00 2.55 1.80 0.85 0.00 0.00 0.00 27.76
60 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 1.50 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 4.75 3.25 0.00 0.00 0.00 27.37
61 31.488.913 YBARRA, ROMINA VERONICA 2275 6 7.48 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 2.20 0.00 0.45 3.80 0.60 0.00 0.00 0.00 27.28
62 35.740.045 ENRRIQUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 8.46 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.00 4.00 2.10 0.00 0.00 0.00 27.26
63 33.634.664 RILLO, DAIANA VANESA 11066 6 7.87 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.40 2.50 0.00 0.15 0.00 27.17
64 32.401.336 BRAVO, NOELIA GRISELDA 2275 6 7.41 0.00 3.00 3.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.20 1.60 0.00 0.00 0.00 26.91
65 28.245.712 LEGUIZAMON, MARIELA SOLEDAD 11066 6 7.73 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 1.35 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 26.53
66 35.842.741 BRAVO, MARIA  SOLEDAD 2277 6 7.78 0.00 0.00 3.00 0.25 0.00 1.30 0.00 0.00 6.00 1.65 0.00 0.00 0.00 25.98
67 35.740.100 TREJO, KARINA MARICEL 11066 6 7.80 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 6.05 3.70 0.00 0.00 0.00 25.95
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68 38.114.150 GALVÁN, JORGE DANIEL 11066 6 8.20 0.50 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 0.00 4.80 0.90 0.45 0.00 0.00 25.80
69 30.690.178 RAMOS, ANALIA SOLEDAD 2275 6 6.85 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 3.60 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 25.60
70 33.385.006 TREJO, SILVANA EUGENIA 2275 6 8.12 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.90 0.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 25.02
71 38.098.954 RUIZ, MARIANA DE LAS MERCEDES 2277 6 8.94 0.00 1.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.45 4.50 2.10 0.00 0.00 0.00 24.99
72 34.105.521 RUIZ, ELISA BEATRIZ 11066 6 9.05 0.00 1.25 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 1.50 3.85 0.00 0.00 0.00 24.95
73 33.634.655 VISGARRA, IVANA  GRACIELA 11066 6 7.89 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.45 4.00 1.95 0.00 0.00 0.00 24.69
74 35.842.777 FARIAS, IVANA EDITH 11066 6 7.98 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 1.80 3.80 3.60 0.00 0.00 0.00 24.58
75 35.740.077 LEDESMA, ALEX GASTON 11066 6 8.98 0.00 0.00 4.00 0.50 0.00 1.60 0.00 0.00 1.80 0.95 0.00 0.00 0.00 23.83
76 33.385.048 BRAVO, RUBEN DARIO 2275 6 6.68 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 3.00 1.30 0.00 0.00 0.00 23.73
77 30.690.196 FIGUEROA, MARIA EUGENIA 2275 6 6.90 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.30 4.40 0.75 0.00 0.00 0.00 22.75
78 37.131.694 ANDRADA, DAYANA ANAHILEN 2277 6 8.24 0.00 0.75 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.50 0.00 0.00 0.00 22.59
79 28.546.412 BERTOLOTTI, MARIA DE LOS ANGELES 2275 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 6.50 1.50 0.00 0.00 0.00 21.62
80 33.634.611 MARTINEZ, PERLA PATRICIA 2275 6 7.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 5.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.06
81 22.821.507 BRAVO, SILVIA SUSANA 2275 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.80 0.75 0.00 0.00 0.00 21.05
82 35.740.056 CABEZAS, ERIKA ROSSE 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 20.67
83 36.994.986 PONCE, GIOVANA MABEL 11066 6 8.02 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 3.00 2.20 0.00 0.00 0.00 20.42
84 38.640.306 ENRIQUEZ, DAIANA GISEL 2277 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 20.25
85 32.789.208 CORVALáN, GABRIELA BEATRIZ 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 3.00 1.80 0.00 0.00 0.00 19.84
86 31.347.996 NAVARRETE, RITA AZUCENA 2275 6 6.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 4.80 1.30 0.00 0.00 0.00 19.59
87 35.164.836 HERRERA, YORGINA MARIBEL 2275 6 7.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 5.00 0.45 0.00 0.00 0.00 19.18
88 38.640.352 LOTO, MAYRA ANTONELLA 11066 6 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70 2.00 0.00 0.00 0.00 19.07
89 34.643.674 GUERRERO, CINTHIA MARINA 2275 6 7.46 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 0.80 0.00 0.00 0.00 18.81
90 35.164.818 FARIAS, JORGE DAVID 2275 6 7.03 0.00 2.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.78
91 38.098.997 CORONEL, ADRIANA MICAELA 11066 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.05 0.00 0.15 0.00 18.73
92 36.713.389 BRANDAN, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.25 2.00 0.00 0.00 0.00 18.39
93 35.740.075 LEDESMA, DAIANA ARACELI 2277 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 17.72
94 33.639.346 GALLARDO, GABRIELA NOELI 11066 6 7.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.65 0.00 0.00 0.00 17.08
95 38.718.323 LEGUIZAMóN, VALERIA 11066 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 1.15 0.00 0.00 0.00 16.96
96 39.794.754 VILLALVA, SERGIO NICOLáS 11066 6 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 16.73
97 35.739.201 ROLDAN, JAZMIN DE LOS ANGELES 11066 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.15 0.00 0.00 0.00 16.67
98 40.051.507 CARABAJAL, SONIA BELéN 11066 6 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.20 0.00 0.00 0.00 16.59
99 38.368.606 CORONEL, ROMINA CELESTE 11066 6 8.33 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.85 0.00 0.00 0.00 16.33

100 40.051.500 BUNGUR, TAMARA YAQUELINA 11066 6 8.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.75 0.00 0.00 0.00 16.21
101 34.307.955 ARGAñARAZ, ANA PAULA 11066 6 7.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.30 0.85 0.00 0.00 0.00 16.16
102 40.051.498 PEREZ, ESPERANZA MARINE 11066 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.50 0.00 0.00 0.00 16.05
103 32.842.318 ZALAZAR, KARINA VIVIANA 11066 6 6.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 1.00 0.00 0.00 0.00 15.60
104 26.993.093 ARGAÑARAZ, IVANA BERSABETH 2275 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.54
105 33.130.958 TORRES, KARINA DEL CARMEN 2275 6 6.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.43
106 38.367.863 PéREZ, RAMóN JUAN CARLOS 11066 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.20 0.00 0.00 0.00 15.39
107 36.620.545 BRAVO GONZALEZ, EMANUEL ORFELIO 11066 6 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.60 0.00 0.00 0.00 15.21
108 38.947.943 DAMES, DAIANA EDITH 11066 6 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.85 0.00 0.00 0.00 15.14
109 33.130.992 CARABAJAL, CECILIA LICET 11066 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 14.36
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1 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 1236 3 7.85 9.00 4.50 14.00 0.00 1.40 7.00 1.50 2.70 9.25 6.00 0.00 0.15 0.00 66.35
2 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 1236 3 7.77 6.00 7.00 9.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 5.75 3.05 0.00 0.00 0.00 44.27
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